АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05 июля 2018 г.   № 75-П

Об отмене постановления от 29 марта 2016г. № 67-П "Об утверждении административного
регламента  предоставления муниципальной услуги
«Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования»"

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Главы Брежневского сельсовета  от 05.06.2018 г. № 53-П «Об утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Брежневского сельсовета Курского района Курской области»,  Администрация Брежневского сельсовета Курского района Курской области

                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Отменить постановление от 29 марта 2016г. № 67-П "Об утверждении  административного  регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского поселения, в пользование на основании договора водопользования» согласно приложения.

         2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Брежневского сельсовета Курской района Курской области в сети «Интернет».

Глава Брежневского сельсовета                                      В.Д.Печурин

АДМИНИСТРАЦИЯ

БРЕЖНЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

05 июля

201

8

г.

№

7

5

-

П

Об отмене постановления от 29 марта 2016г. № 67

-

П "

Об

утверждении административного

регламента  предоставления муниципальной

услуги

«Предоставление водных объектов, находящихся в

собственности сельского поселения, в пользование на

основании договора водопользования»

"

Руководствуясь

Федеральным

законом

от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации",

постановлением Главы

Брежневского

сельс

овета  от 05.06

.201

8

г. №

53

-

П «Об

утверждении перечня муниципальных услуг Администрации Брежневского

сельсовета Курского района Курской области»,

Администрация

Брежневского

сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 29 марта 2016г. № 67

-

П "Об утверждении

административного

регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление водных объектов, находящихся в собственности сельского

поселения, в пользование на основании договора водопользования»

согласно

приложения.

2

.

Постановление вступает в силу

со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте Администрации Брежневского сельсовета

Курской района Курской области в сети «Интернет».

Глава Брежневского сельсовета                                      В.Д.Печурин